Договор об оказании транспортных услуг

 г. Москва

     № 9 от 28 февраля 2018 г.
     ООО «Компания Перевозки-Переноски», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Генерального директора Чуваткина А.Г., действующего на основании Устава, с одной стороны и  __________________________________________________________________________, с другой стороны, далее «Заказчик», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора.

В соответствии с настоящим Договором Исполнитель обязуется осуществить грузовые перевозки на собственном транспорте, своими упаковочными материалами и инструментами, погрузку в машины,  упаковку, доставку, частичную разборку мебели из квартиры находящейся по адресу: Большой Трёхсвятительский переулок дом 8/2, квартира 13 в квартиру по адресу: улица Большая Очаковская дом 12, корпус 3, квартира 206 по поручению Заказчика.  Заказчик обязуется оплатить предоставленные Исполнителем услуги в порядке и сроки, предусмотренные Договором.
2. Права и обязанности сторон.
2.1. Права и обязанности Заказчика:

2.1.1. Заказчик обязуется заблаговременно предоставить Исполнителю полную информацию для оказания данного вида услуг.
2.1.2. Заказчик обязуется своевременно оплатить оказанные Исполнителем транспортные услуги.

2.1.3.  Заказчик имеет право контролировать ход выполнения работ.

2.2. Права и обязанности Исполнителя:

2.2.1. Исполнитель обязуется осуществить перевозку груза Заказчика, выполнить погрузо-разгрузочные работы.
3.Стоимость услуг и порядок расчетов.

3.1. Предварительная стоимость услуг по настоящему Договору составляет  24 320 рублей  00 копеек (двадцать четыре тысячи триста двадцать).
3.2. Условия переезда включают в себя:

3.2.1. Два четырёх метровых а/м, 4560 (четыре тысячи пятьсот шестьдесят ) рублей каждая.
3.2.2. Предварительная сумма за семь часов работы четырёх специалистов  12600(двенадцать тысяч шестьсот) рублей. Каждый последующий час по 450 рублей на человека.

3.2.3. Упаковочные материалы: упаковочная стрейч-плёнка 3 шт.,  воздушно-пупырчатая плёнка 1 шт.,  скотч 2 шт.,  коробки 5 шт.. Сумма – 2600(две тысячи шестьсот) рублей.
3.3. Заказчик передаёт исполнителю задаток в сумме 1000 (одна тысяча рублей) в счёт оплаты по данному договору. В случае не исполнения договора Заказчиком, задаток не возвращается.
3.4.  Оплата услуг Заказчиком Исполнителю производится по факту  выполнения работ.
4.Ответственность сторон.
4.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4.2. Заказчик несет ответственность за несвоевременную оплату оказанных Исполнителем услуг в размере 1% за каждый день просрочки.

4.3. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное невыполнение своих обязательств по настоящему Договору, если оно является следствием обстоятельств непреодолимой силы. Срок исполнения договорных обязательств автоматически пролонгируется на период действия этих обстоятельств. По окончании действия обстоятельств непреодолимой силы стороны восстанавливают отношения до полного выполнения своих обязательств по настоящему Договору.
4.4. Сторона, для которой создалась невозможность выполнения обязательств по Договору, обязана немедленно известить другую сторону о наступлении или прекращении вышеуказанных обязательств. Несвоевременное извещение об обстоятельствах непреодолимой силы лишает соответствующую сторону права считать их причиной невыполнения условий настоящего Договора.

5.Срок действия договора.

5.1. Договор действует с момента подписания до момента окончания работ, оплаты счета и подписания сторонами акта выполненных работ.
5.2. Исполнитель в праве расторгнуть договор в одностороннем порядке с уведомлением Заказчика за 1(одни) сутки.

6. Реквизиты и подписи сторон.

	Исполнитель:
	Заказчик:

	ООО «Компания Перевозки-Переноски»
Юридический адрес:115432, г. Москва,

ул. Трофимова, дом 6.

ИНН:7725714830, КПП:772501001

Р/с:40702810038250019182

Банк:ОАО «Сбербанк» г. Москва
К/с:30101810400000000225

БИК:044525225

ОКПО:90507122

ОГРН:1117746070309 от 04.02.2011

От имени Исполнителя:

Генеральный директор:

	ФИО______________________________________
___________________________________________

Адрес______________________________________

___________________________________________
Паспорт___________________________________
 Заказчик:

 ____________________/ Чуваткин А.Г./                              ____________________/____________________/

                      М.П.